
UCHWAŁA NR XXVIII/228/2017
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 3 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów
do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czernica, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czernica na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) sieć klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice 
obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Czernica na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Czernicy z siedzibą przy ul. Św. Brata A.A. Chmielowskiego 9, 55-003 
Czernica, włącza się do Szkoły Podstawowej  im. Papieża Jana Pawła II w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Czernicy z siedzibą przy ul. Św. Brata A.A. Chmielowskiego 9, 55-003 Czernica, na następujących  
warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Czernicy 
rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w Czernicy rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Czernicy zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Kamieńcu Wrocławskim z siedzibą przy ul. Kolejowej 8, 55-002 
Kamieniec Wrocławski, włącza się do Szkoły Podstawowej  im. Bolesława Krzywoustego w Kamieńcu 
Wrocławskim z siedzibą przy ul. Kolejowej 8, 55-002 Kamieniec Wrocławski, na następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Bolesława Krzywoustego w Kamieńcu Wrocławskim rozpocznie działalność 
z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Bolesława Krzywoustego w Kamieńcu Wrocławskim 
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Kamieńcu Wrocławskim zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 
2017 r.

§ 4. Publiczne Gimnazjum Nr 3 w Zespole Szkół w Chrząstawie Wielkiej z siedzibą przy ul. Wrocławskiej 
19, 55-003 Czernica, włącza się do Szkoły Podstawowej  im. Piastów Śląskich w Chrząstawie Wielkiej 
z siedzibą przy ul. Wrocławskiej 19, 55-003 Czernica, na następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Piastów Śląskich w Chrząstawie Wielkiej rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Piastów Śląskich w Chrząstawie Wielkiej rozpocznie 
się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum Nr 3 w Chrząstawie Wielkiej zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

Id: D627737C-168F-40FF-B236-1A7AB585D0EC. Podpisany Strona 1



§ 5. Traci moc uchwała Nr IV/11/99 Rady Gminy Czernica z dnia 4 marca 1999 r. w sprawie założenia 
Gimnazjum w Czernicy oraz ustalenia sieci gimnazjów na terenie Gminy Czernica oraz uchwała Nr 
XIV/149/2012 Rady Gminy Czernica z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czernica oraz w sprawie zmiany uchwały Nr IV/12/99 Rady 
Gminy Czernica z dnia 4 marca 1999 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Czernicy i zmiany 
uchwały Nr VIII/41/99 Rady Gminy Czernica z dnia 29 października 1999 r. w sprawie przekształcenia Szkoły 
Podstawowej w Dobrzykowicach (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012r., poz. 1107).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica

Leszek Kusiak

Id: D627737C-168F-40FF-B236-1A7AB585D0EC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/228/2017 

Rady Gminy Czernica z dnia 3 marca 2017 r. 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czernica na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

l.p. Nazwa szkoły 

stan na 30.09.2016 r./ 

podać RSPO 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład 

której wchodzi szkoła 

Adres siedziby Adres lub adresy innych 

miejsc prowadzenia 

zajęć 

Warunki przekształcenia  Dzień rozpoczęcia 

działalności przez  

szkołę po 

przekształceniu 

Dzień 

zakończenia 

działalności 

gimnazjum 

1. Szkoła Podstawowa  

w Dobrzykowicach 

RSPO - 27298 

 Dobrzykowice, ul. Szkolna 1 

55-002 Kamieniec Wrocławski 

Krzyków, ul. Główna 29 

55-003 Czernica 

 

 01.09.2017 r.  

2. Szkoła Podstawowa im. 

Bolesława Krzywoustego 

w Kamieńcu Wrocławskim 

RSPO - 19013 

 ul. Kolejowa 8 

55-002 Kamieniec Wrocławski 

 

 

Włączenie Publicznego 

Gimnazjum Nr 2 w Kamieńcu 

Wrocławskim 

01.09.2017 r. 31.08.2017 r. 

3. Szkoła Podstawowa im. 

Janusza Korczaka w 

Ratowicach 

RSPO - 27327 

 Ratowice, ul. Wrocławska 36 

55-003 Czernica 

Ratowice,  

ul. Wrocławska 111 

55-003 Czernica 

 01.09.2017 r.  

4. Szkoła Podstawowa  im. 

Papieża Jana Pawła II w 

Czernicy 

RSPO - 38809 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Czernicy 

ul. Św. Brata A.A. 

Chmielowskiego 9 

55-003 Czernica 

 Włączenie Publicznego 

Gimnazjum Nr 1 w Czernicy 

01.09.2017 r. 31.08.2017 r. 

5. Szkoła Podstawowa im. 

Piastów Śląskich w 

Chrząstawie Wielkiej 

RSPO - 104484 

Zespół Szkół w 

Chrząstawie Wielkiej 

Chrząstawa Wielka, ul. 

Wrocławska 19 

55-003 Czernica 

 Włączenie Publicznego 

Gimnazjum Nr 3 w 

Chrząstawie Wielkiej 

01.09.2017 r. 31.08.2017 r. 

 
Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czernica na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  

w Dobrzykowicach 

Dobrzykowice, Krzyków Dobrzykowice, Krzyków 

2. Szkoła Podstawowa im. Bolesława Krzywoustego w Kamieńcu 

Wrocławskim 

Kamieniec Wrocławski, Gajków, Łany Kamieniec Wrocławski, Gajków, Łany 

3. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Ratowicach Ratowice Ratowice 

4. Szkoła Podstawowa im. Piastów Śląskich w Chrząstawie Wielkiej Chrząstawa Wielka, Chrząstawa Mała Chrząstawa Wielka, Chrząstawa Mała 

5. Szkoła Podstawowa  im. Papieża Jana Pawła II w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Czernicy 

Czernica, Jeszkowice, Nadolice Wielkie, Nadolice Małe, 

Wojnowice 

Czernica, Jeszkowice, Nadolice Wielkie, 

Nadolice Małe, Wojnowice 

 

Id: D627737C-168F-40FF-B236-1A7AB585D0EC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII/228/2017 

Rady Gminy Czernica z dnia 3 marca 2017 r. 

 

Sieć prowadzonych przez Gminę Czernica klas dotychczasowych publicznych gimnazjów w szkołach podstawowych  oraz granice 

obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Publicznego Gimnazjum Nr 1 w 

Czernicy prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Czernicy 

ul. Św. Brata A.A. Chmielowskiego 9 

55-003 Czernica 

Czernica, Jeszkowice, Nadolice Wielkie, 

Nadolice Małe, Wojnowice, Ratowice 

Czernica, Jeszkowice, Nadolice Wielkie, 

Nadolice Małe, Wojnowice, Ratowice 

2. klasy Publicznego Gimnazjum Nr 2 w 

Kamieńcu Wrocławskim prowadzone 

w Szkole Podstawowej im. Bolesława 

Krzywoustego w Kamieńcu 

Wrocławskim 

ul. Kolejowa 8 

55-002 Kamieniec Wrocławski 

Kamieniec Wrocławski, Gajków, Łany, 

Dobrzykowice, Krzyków 

Kamieniec Wrocławski, Gajków, Łany, 

Dobrzykowice, Krzyków 

3. klasy Publicznego Gimnazjum Nr 3 w 

Chrząstawie Wielkiej prowadzone w 

Szkole Podstawowej im. Piastów 

Śląskich w Chrząstawie Wielkiej 

Chrząstawa Wielka, ul. Wrocławska 19 

55-003 Czernica 

Chrząstawa Wielka, Chrząstawa Mała Chrząstawa Wielka, Chrząstawa Mała 

 

Id: D627737C-168F-40FF-B236-1A7AB585D0EC. Podpisany Strona 1




